ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

________2017 г.                            г. Георгиевск                                          №____
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования»

В целях реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в  соответствии  с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 июня 2017 г. № 883 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования».
2. Признать утратившим силу:

постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 27 марта 2017 г. № 409 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Георгиевская округа».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края - первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.П.Клименченко

Проект вносит и.о. начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                О.Н.Волошина

Проект визируют:

заместитель главы администрации –

начальник управления по делам

территорий администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                         О.Н.Шевченко
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           С.А.Воробьев

и.о. начальника правового управления

администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                                     И.В.Кельм

Проект постановления подготовлен управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                О.Н.Волошина

начальник правового отдела

управления имущественных и земельных

отношений администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                              С.Ю.Лутков